
Besluit van 25 mei 2004, nr. 04.002008
houdende benoeming van een nieuw
plaatsvervangend lid van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 17 mei 2004,
kenmerk IBE/2482076;
Gelet op artikel 14 van de Wet
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 april 2004 te
benoemen als plaatsvervangend lid
van de Centrale Commissie voor
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen, mevrouw mr. J.G.M.
van Aartsen, voor een periode van
vier jaar.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 mei 2004.
Beatrix.
De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 7 juni 2004, nr. 105 / pag. 19 1

VWS

Benoeming plv. lid Centrale Commissie voor
medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen


